GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE

MÉDICO LEGISTA DE 3ª CLASSE E ODONTOLEGISTA DE 3ª CLASSE EDITAL

 001/2024 CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIÇÃO PSICOLÓGICA

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE ESTADO DA

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pela delegação de competência contida na

Portaria nº 1399, de 01 de julho de 2024, tendo em vista o disposto na Constituição Federal, na

Constituição do Estado de Goiás, na Lei Estadual nº 21.792/2023 e no Edital 001/2024, em cumprimento à

Decisão Liminar proferida nos autos do processo nº 6035741-77.2024.8.09.0051, torna pública à

convocação da candidata Lorena Carvalho Barbosa - sub judice, inscrição nº 0334100168, para a realização

de avaliação psicológica, conforme informações a seguir:

1. CONVOCAR a candidata, nº de inscrição nº 0334100168 – Lorena Carvalho Barbosa – sub judice,

para a 6ª (sexta) fase do concurso público – Exame de Avaliação Psicológica, conforme abaixo:

 1.1. Cumpre informar que a convocação para realização do Exame Psicológico ocorrerá em data posterior

a ser divulgada pela Banca Examinadora

Brasília - DF, 25 de fevereiro de 2025.

Central de Atendimento ao Candidato

     Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES